(مسقط) 2026يوليو  2 – يونيو 28
 (إسطنبول) 2026سبتمبر  3  – أغسطس 30
 ( دبي) 2026فمبر نو  12 – 8

( الدوحة) 2026ديسمبر  3 – نوفمبر 29

والمكان التاريخ

توقيتال ظهرا 2:00صباحا الى  9:00
             لغة النشاط       اللغة العربية 

التكلفة          ثلاثة آلاف وخمسمائة دولار أمريكي $ 3500

ن أو أكثر 3% في حالة تسجيل  20خصم  مشاركي